' . . 
, 

'· 

: 
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et in ejusdem Territorio quocldam predium Lurza vocâtum cum ~lpium 
Szkerisora et Plasse vocatarum medietatibus, item mediam similiter par
tem alterae Possessionis nostrae Rnssor et Possessionem nostrarn· Ter
tiam Butzom vocata:.n totalitar, Cziganosqne filios videlicet quondam . 
Frate Czigani, item Bagjnl, . · ... Kalota, Kokossa, Drinke, Kaj
kyre et Puhan, filiosque et totam familiam ab antiquo justo jure et 
avitico, pacifice possedissent, possiderentque et in presenti, super 
quibus et.Literas a predecessorum (sic) Dominis lzuius Castri no
stri et ejns pertinentiarum collatas sufficienter habuissent, qu~s su
periorum temporum transactione qnorum nunc tricesimus primus re
censetnr annus, cum videlicet hoc oppidum nostrum Fogaras ex ali-

. quo eventu fuerat combnstum, tune propter vehementiam ignis ar
dentis universas Literas literaliaqne instrumenta super i-ntegritate 
Bo}eronatus, alpibus, Czig·anisque ConscriptaG, emanatasque amisis
sent et deperdidissent. Snplicarunt itaqne nobis prenominati unive1·si 
fratres 13ojarones, nt antedictas partes et integritatem Bojeronatuum, 
alpes, Cziganosque novis literis nostris ~riviligialibus transcribi 
facere et iisdem Posteritatibusque .eorundem universis novae nostrae 
donationis titulo, dare, . donare et conferre dignaremur . . - Quorum 
suplicationibus tamquam justis et legiti:nis exauditis, et admissis et 
quidem consideratis f:idelibus eorundem servitiis qnae Iidem et Pa
rentes eorundem Praedecessoribns nostris ac demum nobisque cum 
·omni fidelitate et constantia irnpendissent saepefatis igitur mediata
tem in Retse et praedium Lutza vocatum, meclietatem .simil.iter in 
Rnssor et Bntznm totalitcr alpPsque et Czig·anos cum filiis universis 

· praenominatis cnm omnibus suis proventibus et pertinentiis quibus· 
libet Terris arabilibus cultis et incultis, agris, pratis, pascuis, Cam
pis, foenetis, foenilibus, si l vis, nemoribus, vi l'gultis, spiuetis, Rube
tis, arundinetis, montibus, alpibus specialiter. vero Szkerisora et 
Plasse mecliatatibus ad solam medietatem Bojeronatns in Retse habi
tam pertinentibus, V<tllibus, Aquis, Fluviis, rivis1, rivnlis, piscinis, 
piscaturis, aquarumqne decursibus, molendinis et eorum Jocis, gene
raliter vero qua,rumlibet ntilitatum et jurium integritatibus, qnl)vis 
nominis vocabu lo vocitatis ad easdem partas et integritatem Boero
natteum de Jure et ab autiquo specta.ntibus et pertinere debentibus, 

·. 
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me:noratis Sztan P~pa, Algya et Ra~ol item Sztauiszlo, Burszan et 
Koman, item Many et Markul, item Koma,n et Vassul et Bursz{tn,